
ФРАНЦИЯ

ИТАЛИЯ

ШАМПАНСКОЕ
Мумм Гранд Кордон Брют

Грюэ Селексьон белое Брют

Грюэ Розе Розовое Брют

Шарль Ру Розе Брют Вев Амбаль 
Пети-Фис, розовый брют

Champagne

Sparkling winesИГРИСТЫЕ ВИНА

16000

12000

15000

750 мл

750 мл

750 мл

4500
750 мл

750 мл
Маркес де Ларес Кава DO Брют 
Лопес Моренас

5000

Marques de Lares Brut Nature, Cava DO

Mumm Grand Cordon Rouge Brut

Gruet Selection Brut, Champagne AOC

Gruet Rose Brut

Charles Roux Rose Brut Veuve Ambal Petit-Fils

Мартини Просекко D.O.C.

Мартини Просекко D.O.C.

Мартини Асти D.O.C.G.

Мартини Асти D.O.C.G.

Мартини Просекко Розе D.O.C.

Мартини Брют

4500

1000

4500

1000

4500

4500

750 мл

187 мл

750 мл

187 мл

750 мл

750 мл
Перлино Асти DOCG Вальса Нуова 
Перлино  Бел.сл Пьеионт
   
Тинтонелли Просекко DOC 
Спуманте Экстра Драй Сан Маттео
 
Стелла Ламбруско Эмилия IGT
Фрателли Мартини Секондо Луиджи Спа
 
Монтеви Кюве Брют Каза Виникола Морандо

Ла Джойоза Просекко DOC Брют,
белое брют

Ла Джойоза Розеа, розовое брют

4500

3500

2600

400

6000

6500

750 мл

750 мл

750 мл

125 мл

750 мл

750 мл

Perlino Asti DOCG Valsa Nuova Perlino
         

Tintonelli Prosecco DOC Spumante Extra Dry San Matteo
  

Stella Lambrusco Emilia IGT Fratelli Martini Secondo Luigi Spa

Montevi Cuvee Brut Casa Vinicola Morando

La Gioiosa Prosecco DOC Treviso Brut

La Gioiosa Rosea Rose Brut 

MARTINI Prosecco D.O.C.

MARTINI Prosecco D.O.C.

MARTINI Asti  D.O.C.G.

MARTINI Asti  D.O.C.G.

MARTINI Prosecco Rose D.O.C.

MARTINI Brut

ИСПАНИЯ

Rose wineРОЗОВЫЕ ВИНА
ПОРТУГАЛИЯ
Эстрейа Винью Верде DOC Адега
Кооператива де Понте да Барка, п/сух
Estreia Vinho Verde DOC Adega Cooperativa de Ponte da Barca

750 мл
4500

США
Санта Моника Уайт Зинфандель, 
розовое п/сл
Santa Monica White Zinfandel

750 мл
4500

Данный экземпляр не является официальным документом. Полный выход блюд 
указан в прейскуранте и предоставляется по требованию. Все цены указаны в Российских рублях.

БЕЛЫЕ ВИНАWhite wine

ИТАЛИЯ

750 мл

750 мл

125 мл / 750 мл

 750 мл

750 мл

Пино Гриджо Фриули Граве DOC
Итало Ческон, сухое
    
Соаве DOC Каза Виникола Боттер, сухое
  
Рионе дель Фалько Пино Гриджо 
Фриули Граве DOC Рионе деи Доджи, сухое

Шардоне Пиаве DOC Итало Ческон, сухое
                     
Рионе дель Фалько Совиньон 
Фриули Граве DOC Рионе, сухое

9000

4200

700/4200

9000

4500

Pinot Grigio Grave DOC Italo Cescon

Soave DOC Casa Vinicola Botter

Rione del Falco Pinot Grigio Friuli Grave DOC

Chardonnay Piave DOC Italo Cescon
 

Rione del Falco Sauvignon Friuli Grave DOC

ИСПАНИЯ

750 мл

750 мл

750 мл

125 мл / 750 мл

750 мл

Культус Органик Айрен Кастилья VdT
Бодегас Юнтеро, сухое

Бланко Риоха DOCа Маркес де Касерес, сухое

Сатинела Риоха DOCа 
Маркес де Касерес, п/сладкое

Карранк Черубино Вальсанжиакомо, сухое

Карранк Черубино Вальсанжиакомо, п/сладкое

4000

7500

7500

500/3000

3000

Cultus Organic Airen Castilla VdT Bodegas Yuntero 

Blanco Rioja DOC Marques de Caceres

Satinela Rioja DOC Marques de Caceres

Carranc Cherubino Valsangiacomo

Carranc Cherubino Valsangiacomo

ГЕРМАНИЯ

750 мл

750 мл

5000

5000

Рислинг Райнхессен Вайнхаус Каннис, сухое

Гевюрцтраминер Пфальц Вайнхаус
Каннис, п/сух

Riesling Rheinhessen Weinhaus Cannis

Gewurztraminer Pfalz Weinhaus Cannis

ПОРТУГАЛИЯ

750 мл
Эстрейа Винью Верде DOC Адега 
Кооператива де Понте да Барка, сухое 
Estreia Vinho Verde DOC Adega Cooperativa de Ponte da Barca 

4500

АРГЕНТИНА

750 мл
4200 Гриль Мастер Фан Клаб Шардоне-Шенен

Андиан Виньярдс, сухое
Grill Master Fan Club Chardonnay-Chenin Andean Vineyards

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

750 мл
7000

TAKA Sauvignon Blanc Marlborough Rapaura Springs

Така Совиньон Блан Мальборо
Рапаура Спрингс, сухое

ЧИЛИ

750 мл
4200 Джи 7 Шардоне Лонкомилья Вэлли

DO Винья дель Педрегаль, сухое
G7 Chardonnay Loncomilla Valley DO Vina del Pedregal

АВСТРАЛИЯ

750 мл
4000 Шардоне Уайт Юго-Восточная

Австралия GI Хардис, п/сухое
Chardonnay White South Eastern Australia GI Hardy’s

ГРУЗИЯ

750 мл

125 мл / 750 мл

3000

500/3000

Цинандали Братья Асканели, сухое

Алазанская Долина 
Братья Асканели, п/сладкое

Tsinandali Askaneli Brothers

Alazany valley Askaneli Brothers

РОССИЯ

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

2500

2500

4500

2500

Ведерников Губернаторское Ркацетели

Ведернико Губернаторское Рислинг

Ведерников Выдержанное в дубе Ркацители

Авторское Ркацители-Рислинг 
Кубань ЗГУ Олимп

Vedernikov, "Gubernatorskoye" Rkatsiteli

Vedernikov, "Gubernatorskoye" Riesling

Vedernikov, Oak Aged Rkatsiteli

"Avtorskoe" Rkatsiteli-Riesling Olimp

ФРАНЦИЯ

750 мл

750 мл

Домеэн Миллет Шабли
Гран Крю Водезир

Ля Круа дю Пэн Шардоне Пэй д`Ок 
IGP Фье де Луа

Domaine Millet Chablis Grand Cru Vaudesir

La Croix du Pin Chardonnay Pays d'Oc IGP FDL 

25000

5000

АВСТРИЯ

750 мл
5000 Берккёнихь Грюнер Вельтлинер

Нидеростеррайх Вайнгут Хенингер, сухое
Bergkonig Gruner Veltliner Niederosterreich Weingut Heninger

Red wine

ФРАНЦИЯ
5000
750 мл

Тур де Манделот Бордо АОР Жинесте, сухое
Tour de Mandelotte Bordeaux Superieur AOC

ИТАЛИЯ

750 мл

750 мл

750 мл

Престиж Кьянти DOCG Уджиано, сухое

Дука делла Рокка Примитиво Апулия 
IGT Контри Спуманти, п/сухое

Мерло Пиаве DOC Итало Ческон, сухое

Prestige Chianti DOCG Uggiano

Duca della Rocca Primitivo Puglia IGT Contri Spumanti

Merlot Piave DOC Italo Cescon

5200

5200

9000

ИСПАНИЯ

750 мл

125 мл / 750 мл

750 мл

9000

500/3000

3000

Крианса Риоха DOCa Маркес
де Касерес, сухое

Карранк Черубино Вальсанжиакомо, сухое
              
Карранк Черубино Вальсанжиакомо, 
п/сладкое

Crianza Rioja DOCa Marques de Caceres

Carranc Cherubino Valsangiacomo

Carranc Cherubino Valsangiacomo

ПОРТУГАЛИЯ

750 мл
5000 200 Галлонс Ред Бленд Пенинсула

де Сетубал IGP Кооператива Агрикола 
Санто Исидра де Пегойнш    
200 Gallons Red Blend Peninsula de Setubal IGP 
Cooperativa Agricola Santo Isidro de Pegoes

ЧИЛИ

750 мл
4200 Джи 7 Карменер Лонкомилья Вэлли 

DO Винья дель Педрегаль, сухое
G7 Carmenere Loncomilla Valley DO Vina del Pedregal

АВСТРАЛИЯ

750 мл
4000 Шираз Рэд Юго-Восточная

Австралия GI Хардис
Shiraz Red South Eastern Australia GI Hardy’s 

ЮАР

750 мл
4000 Дип Крик Пинотаж Вестерн Кейп 

WO Ориджин Вайн 
Deep Creek Pinotage Western Cape WO Origin Wine

ГРУЗИЯ

125 мл / 750 мл
500/3000 Алазанская Долина 

Братья Асканели, п/сладкое
Alazani Valley Askaneli Brothers

АРГЕНТИНА

750 мл

750 мл

6000

4200

Колексьон Привада Каберне Совиньон 
Мендоса Наварро Корреас

Гриль Мастер Фан Клаб Каберне 
Совиньон-Мальбек Андиан Виньярдс

Alazani Valley Askaneli Brothers

Grill Master Fan Club Cabernet 
Sauvignon-Malbec Andean Vineyards

КРАСНЫЕ ВИНА

РОССИЯ

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

2500

9000

2500

2500

Ведерников Губернаторское голубок
 
Ведерников Красностоп Золотовский
Выдержанное в дубе

Гуд Стейк Мерло Кубань ЗГУ, сухое

Адагум Вэлли Мерло Кубань ЗГУ

Vedernikov, "Gubernatorskoye" Golubok

Vedernikov Krasnostop zolotovskiy, Oak Aged

Good Steak Merlot

Adagum Valley Merlot

* Если у Вас аллергия на какой-либо ингредиент из меню или Вы не желаете 
видеть его в своем блюде, пожалуйста, сообщите об этом Вашему официанту



АПЕРИТИВ
Апероль

Мартини Ризерва Биттер
Aperol  700 ml

Martini Riserva Bitter  700 ml

300

400

50 мл бутылка

ВЕРМУТ
Мартини Фиеро

Мартини Бьянко

Мартини Россо

Мартини Экстра Драй

Мартини Ризерва Амбрато

Мартини Ризерва Рубино

Martini Fiero  1000 ml

Martini Bianco  1000 ml

Martini Rosso  1000 ml

Martini Extra Dry  1000 ml

Martini Riserva Ambrato  750 ml

Martini Riserva Rubino  750 ml

225

225

225

225

400

400

4500

4500

4500

4500

6000

6000

50 мл бутылка

ОРГАНИК-ВОДКА
Чистые росы

Органика

Органика Лайф

Chisti Rosi  500 ml

Organika  500 ml

Organika Life  500 ml

420

300

450

4200

3000

4500

50 мл бутылка

РУСCКАЯ ВОДКА

Онегин

Балчуг XVI век 
«Ароматная водка»

Балчуг XXI век

Романов

Ортодокс

Царская Оригинальная

Царская Золотая

Белуга Нобл

Белуга Голд Лайн

Чайковский

Onegin  500 ml

Balchug XVI century  500 ml

Balchug XXI century  500 ml

Romanov  500 ml

Orthodox  500 ml

Tsarskaja Original  500 ml

Tsarskaja Gold  500 ml

Beluga Noble  500 ml

Beluga Gold Line  500 ml

Tchaikovsky  500 ml

420

260

250

250

260

250

270

400

900

400

4200

2600

2500

2500

2600

2500

2700

4000

9000

4000

ДИСТИЛЛЯТЫ 50 мл бутылка

Анасеули Грушевая

Анасеули Из Хурмы 
выдержанная

Anaseuli Pear  500 ml

Anaseuli Persimmon Aged  500 ml

500

500

5000

5000

ДИСТИЛЛЯТЫ ГРУЗИЯ 50 мл бутылка

ВИСКИ

Дюарс Уайт Лэйбл  

Дюарс Каррибиан Смуз 8 лет

Дюарс 12 лет

Баллантайнс Файнест

Dewars White Label  700 ml

Dewars  Caribbean Smooth 8YO  700 ml

Dewars 12 YO  700 ml

Ballantine s̀ Finest  700 ml

400

520

900

450

5600

7200

12600

6300

ШОТЛАНДСКИЙ СМЕШАННЫЙ ВИСКИ
50 мл бутылка

Чивас Ригал 12

Чивас Ригал 18
Chivas Regal 12  700 ml

Chivas Regal 18  700 ml

900

1600

12600

22400

ЛЕГЕНДАРНЫЙ ШОТЛАНДСКИЙ 
ВИСКИ ЧИВАС РИГАЛ 50 мл бутылка

ИМПОРТНАЯ ВОДКА
ФРАНЦИЯ
Мон Блан
Mont Blanc  500 ml

520 5200
50 мл бутылка

НАСТОЙКИ
ОНЕГИН «GOURMET»
Онегин Гурмэ
Чёрная Смородина
Onegin Gourmet Blackcurrant  500 ml

400 4000

Онегин Гурмэ
Черноплодная Рябина
Onegin Gourmet Chokeberry  500 ml

400 4000

Онегин Гурмэ Грейпфрут
Onegin Gourmet Grapefruit  500 ml

400 4000

50 мл бутылка

4200

5600

ARARAT 3 года выдержки

ARARAT 5 лет выдержки

ARARAT Абрикос

ARARAT Вишня

ARARAT Ани

ARARAT Ахтaмар

ARARAT 3 YO  500 ml

ARARAT 5 YO  500 ml

ARARAT Apricot  500 ml

ARARAT Cherry  500 ml

ARARAT Ani  500 ml

ARARAT Akhtamar  500 ml

АРМЯНСКИЕ КОНЬЯКИ ИЗ ГАММЫ ARARAT
350

420

400

400

500

600

3500

4200

4000

4000

5000

6000

КОНЬЯК

Мартель ВС

Рулле  ВС

Рулле  ВСОП

Клод  Шателье ВС

Клод  Шателье ВСОП

Ферран 10 Женерасьон

Martell VS 700 ml

Roullet VS  700 ml

Roullet VSOP  700 ml

Claude Chatelier VS  500 ml

Claude Chatelier VSOP  500 ml

Pierre Ferrand "10 Generations"  500 ml

ФРАНЦИЯ
800

535

800

550

700

1100

12000

7000

11200

5500

7000

11000

50 мл бутылка

Ной Араспел 3 года

Ной Араспел 5 лет

Ной Араспел 7 лет

Ной Классик 10 лет

Ной Классик 20 лет

Noy Araspel 3 Years Old  500 ml

Noy Araspel 5 Years Old  500 ml

Noy Araspel 7 Years Old  500 ml

Noy Classic 10 Years Old  500 ml

Noy Classic 20 Years Old  500 ml

АРМЯНСКИЙ КОНЬЯК НОЙ
350

400

500

900

2000

3500

4000

5000

9000

20000

50 мл бутылка

БРЕНДИ
Торрес 5 лет

Торрес 10 лет Гран резерва

Торрес 15 лет Гран резерва

Torres 5 Solera Reserva  700 ml

Torres 10 Gran Reserva  700 ml

Torres 15 Reserva Reserva  700 ml

450

500

650

6300

7000

9100

50 мл бутылка

РОМ
Оакхарт Ориджинал 

Бакарди Аньехо 4

Девилс Бланко

Барсело Дорадо

Барсело Аньехо

Барсело Гран Аньехо

Плантейшен Ориджинал дарк

Bacardi Spiced  700 ml

Bacardi Anejo 4  700 ml

Devil's Island Blanco  700 ml

Ron Barcelo Dorado Anejado  700 ml

Ron Barcelo Anejo  700 ml

Ron Barcelo Gran Anejo  700 ml

Plantation Original Dark  700 ml

400

600

300

400

400

450

500

5600

8400

4200

5600

5600

6300

7000

50 мл бутылка

Джемесон

Фицуильям Питет

Айриш Ровер

Устлер Дабл Оакед Айриш

Jameson  700 ml

Fitzwilliam Peated  700 ml

Irish Rover  1000 ml

The Whistler Double Oaked  700 ml

500

900

600

535

7000

12600

12000

7500

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ ДЖЕМЕСОН

Джек Дэниел’с Олд No7
Jack Daniel’s Old No7  700 ml

500 7000
ТЕННЕССИ ВИСКИ 50 мл бутылка

Клифф Айленд Премиум
Cliff Allen Premium  700 ml

500 7000
БЕЛЬГИЯ 50 мл бутылка

Зе Обсерватори 20лет

Блэк Бист

Аберфелди 12 лет 

The Observatory Single Grain 20 YO  700 ml

Black Beast Blended Scotch Whisky  700 ml

Aberfeldy 12 Years Old  700 ml

1115

300

1100

15600

4200

15400

ШОТЛАНДСКИЙ СОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

Апероль спритц

Мартини Фиеро Тоник

Мартини Фиеро Тоник промо  2+1

Мартини Бьянко Тоник

Мартини рояль

Мохито Ром

Оакхарт Кола

Лонг айленд

Пина колада 

Секс на пляже

Космополитен 

Ольмека маргарита

Линчбург Лимонад

Бомбей Тоник

Бомбей Брамбл Тоник

Apricot Тоник

АrArAt  cherie тоник

ОНЕГИН «Gourmet Spritz»

500

400

800

400

500

500

400

800

500

400

400

450

550

650

700

450

450

500

200мл

270мл

270мл

270мл

200мл

280мл

230мл

250мл

270мл

250мл

250мл

130мл

230мл

250мл

250мл

250мл

250мл

250 мл

КОКТЕЙЛИ

ТЕКИЛА
Ольмека Бланко

Ольмека Голд

Агавита Бланко

Агавита Голд

Olmeca Blanco  700 ml

Olmeca Gold  700 ml

Agavita Blanco  700 ml

Agavita Gold  700 ml

600

650

500

550

8400

9100

7000

7700

50 мл бутылка

ЛИКЕР
Белуга Хайтинг травяной

Белуга Хайтинг ягодный

Лимончелло Вилла Масса

Егермейстер

Калуа

Бейлис

Малибу

Фруко Шульц (Трипл Сек, Персик)

Beluga Hunting Herbal Bitter  700 ml

Beluga Hunting Berry Bitter  700 ml

Limoncello Villa Massa 500 ml

Jägermeister  700 ml

Kahlua  700 ml

Baileys  700 ml

Malibu  700 ml

Fruko Schulz (Triple Sec, Peach)  700 ml

450

450

400

400

500

500

350

350

6300

6300

4000

5600

7000

7000

4900

4900

50 мл бутылка

АБСЕНТ
Фруко Шульц
Frouko Schultz  700 ml

450 6300
50 мл бутылка

350 590
300 мл 500 мл

250

250

350
300 мл 500 мл

330 550
300 мл 500 мл

300 мл 500 мл

ПИВО

Хугарден

Пинта Пшеничное

Старый Ростов

Шпатен

ПИВО ДРАФТОВОЕ

350

Spaten
Лагер золотистого цвета, умеренной 
крепости, сочетающий  в себе горечь 
хмеля и сладость пивного сусла.

Old Rostov
Светлое фильтрованное пиво, 
сваренное из нескольких видов солода.

Pint of Wheat
Светлое не фильтрованное пиво, 
сваренное в чешском стиле.

Hoegaarden
Светлое, не фильтрованное. 

Шпатен

Бад (безалкогольное)

Хугарден

Аббе Брюн

Эль Капулько

Spaten / Лагер золотистого цвета

Bud Alcohol Free

Hoegaarden / Светлое не фильтрованное 

Abbe Brune / Полнотелый темный эль

El Capulco / Лагер, сваренный 
в мексиканском стиле

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ
450 мл

330 мл

440 мл

330 мл

450 мл

400

300

400

350

400

бутылка

ДЖИН
ГринБабун Пинк

ГринБабун Цинтрус

Барристер органик

Антидот

Бомбей Сапфир

Бомбей Брамбл

Green Baboon Pink  700 ml

Green Baboon Citrus  700 ml

Barrister Organic Gin  700 ml

Antidote London Dry Gin  700 ml

Bombay Sapphire 700 ml

Bombay Bramble 700 ml

250

250

300

600

600

600

3500

3500

4200

8400

8400

8400

50 мл бутылка

ГРАППА
Барбера Бьянко  
Barbero Bianco  700 ml

400 5600
50 мл бутылка

САМБУКА
Самбука Ламоника Экстра
Sambuca Lamonica  700 ml

300 4200
50 мл бутылка

Данный экземпляр не является официальным документом. Полный выход блюд указан в прейскуранте и предоставляется по требованию. Все цены указаны в Российских рублях.


